dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/13/05/196

01/13/05/197

01/13/05/198

01/13/05/199

01/13/13/200

01/13/13/201

01/13/13/202

01/13/05/203

01/13/05/204

01/13/05/205

10p. ML

3aKJjiloyuBLUuee

LOroBop Ha
nposepeHue
OLLeHKM

M fkosnesa
T.B.

NN 9koBnesa
T.B.

NN 9kosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN AkoBnesa
T.B.

CBepeHusn

AkoBneBa TaTbsiHa BUKTOpOBHa

000792

28.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

OOGbEeKT oueHKH, HanpaBsieHue
KBasaudUKaLUOHHOrO aTTecrarta

KBapTuUpa,

KBapTuUpa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTuMpa,

KBapTupa,

KBapTuUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01/13/05/206

01/13/05/207

01/13/05/208

01/13/05/209

01/13/13/210

01/13/05/211

01/13/13/212

01/13/04/213

01/13/05/214

01/13/05/215

01/13/05/216

01/13/05/217

01/13/05/218

13.06.2019

01/13/05/219

01/13/05/220

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN 9kosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

M SkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

yTnn

M SkoBnesa
T.B.

M fkosneBa
T.B.

11.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

18.07.2019

20.07.2019

21.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

29.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

12.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

XKUON AOM, HEABUXKMMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

HeXXW/ble noMeLLeHuns,
HeOBWXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeaABN>XXNMOCTb

34aHNA,COOPYXKeHNAHe ABUXKNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



01/13/05/221

01/13/05/222

01/13/05/223

01/13/05/224

01/13/05/225

01/13/13/226

01/13/05/227

01/13/05/228

01/13/05/229

01/13/05/230

01/13/05/231

01/13/05/232

01/13/05/233

01/13/05/234

01/13/05/235

01/13/05/236

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN 9kosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

M SkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN AkoBnesa
T.B.

06.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

10.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

16.08.2019

17.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

KBapTuMpa,

KBapTupa,

KBapTuUpa,

KBapTuUpa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01/13/05237

01/13/05/238

01/13/05/239

01/13/05/240

01/13/05/241

01/13/05/242

01/13/05/243

01/13/05/244

11.07.2019

12.07.2019

01/13/05/245

01/13/08/246

01/13/05/247

01/13/05/248

01/13/05/249

01/13/05/250

01/13/05/251

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN 9kosnesa
T.B.

yTnn

yTnn

M fkosnesa
T.B.

NN f9koBnesa
T.B.

NN A9kosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

NN fkoBneBa
T.B.

23.08.2019

24.08.2019

24.08.2019

26.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

31.08.2019

02.09.2019

05.08.2019

27.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

05.09.2013

07.09.2019

07.09.2019

07.09.2019

09.09.2019

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

XKWUJION O,OM, HeABUXNUMOCTb

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

XKUION O,OM, HEABUXXMMOCTb

3AaHne, HeABU>XXUMOCTb

34aHNA,COOPYXKeHNAHeABUXKNMOCTb

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

XKWJI0 OOM, HEABUKNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



01/13/05/252

01/13/05/253

01/13/05/254

01/13/05/255

01/13/05/256

01/13/05/257

01/13/13/258

01/13/05/259

01/13/05/260

01/13/05/261

01/13/05/262

11.08.2019

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkoBnesa
T.B.

M fkosnesa
T.B.

NN A9koBnesa
T.B.

NN 9kosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN Akosnesa
T.B.

NN SkoBnesa
T.B.

yTrn

09.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

21.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

28.09.2019

30.09.2019

12.09.2019

KBapTupa, HeABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

CHT,HeaBMXNMOCTb

XKUON AOM, HEABUXKMMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KOMHaTa,HeABW>XNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeaABN>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

3eMesibHbIN Y4acCTOK,HeEOBUXKUNMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



