

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Татьяна Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		000792		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/13/05/196	ИП Яковлева Т.В.	02.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/197	ИП Яковлева Т.В.	03.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/198	ИП Яковлева Т.В.	04.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/199	ИП Яковлева Т.В.	05.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/13/200	ИП Яковлева Т.В.	09.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/13/201	ИП Яковлева Т.В.	09.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/13/202	ИП Яковлева Т.В.	09.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/203	ИП Яковлева Т.В.	08.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/204	ИП Яковлева Т.В.	08.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/205	ИП Яковлева Т.В.	09.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05/206	ИП Яковлева Т.В.	11.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/207	ИП Яковлева Т.В.	11.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/208	ИП Яковлева Т.В.	12.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/209	ИП Яковлева Т.В.	15.07.2019	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/13/210	ИП Яковлева Т.В.	15.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/211	ИП Яковлева Т.В.	18.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/13/212	ИП Яковлева Т.В.	20.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/04/213	ИП Яковлева Т.В.	21.07.2019	нежилые помещения, недвижимость	Рыночная
01/13/05/214	ИП Яковлева Т.В.	22.07.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/215	ИП Яковлева Т.В.	22.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/216	ИП Яковлева Т.В.	29.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/217	ИП Яковлева Т.В.	31.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/218	ИП Яковлева Т.В.	31.07.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
13.06.2019	УТПП	12.07.2019	здания,сооружениянедвижимость	Рыночная
01/13/05/219	ИП Яковлева Т.В.	01.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/220	ИП Яковлева Т.В.	02.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05/221	ИП Яковлева Т.В.	06.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/222	ИП Яковлева Т.В.	07.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/223	ИП Яковлева Т.В.	08.08.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/224	ИП Яковлева Т.В.	09.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/225	ИП Яковлева Т.В.	09.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/226	ИП Яковлева Т.В.	10.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/227	ИП Яковлева Т.В.	13.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/228	ИП Яковлева Т.В.	14.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/229	ИП Яковлева Т.В.	16.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/230	ИП Яковлева Т.В.	17.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/231	ИП Яковлева Т.В.	19.08.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/232	ИП Яковлева Т.В.	19.08.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/233	ИП Яковлева Т.В.	19.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/234	ИП Яковлева Т.В.	19.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/235	ИП Яковлева Т.В.	20.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/236	ИП Яковлева Т.В.	22.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05237	ИП Яковлева Т.В.	23.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/238	ИП Яковлева Т.В.	24.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/239	ИП Яковлева Т.В.	24.08.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/240	ИП Яковлева Т.В.	26.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/241	ИП Яковлева Т.В.	28.08.2019	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/242	ИП Яковлева Т.В.	29.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/243	ИП Яковлева Т.В.	31.08.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/244	ИП Яковлева Т.В.	02.09.2019	жилой дом, недвижимость	Рыночная
11.07.2019	УТПП	05.08.2019	здание, недвижимость	Рыночная
12.07.2019	УТПП	27.08.2019	здания, сооружения недвижимость	Рыночная
01/13/05/245	ИП Яковлева Т.В.	02.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/08/246	ИП Яковлева Т.В.	03.09.2019	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/247	ИП Яковлева Т.В.	05.09.2013	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/248	ИП Яковлева Т.В.	07.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/249	ИП Яковлева Т.В.	07.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/250	ИП Яковлева Т.В.	07.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/251	ИП Яковлева Т.В.	09.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05/252	ИП Яковлева Т.В.	09.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/253	ИП Яковлева Т.В.	09.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/254	ИП Яковлева Т.В.	11.09.2019	СНТ,недвижимость	Рыночная
01/13/05/255	ИП Яковлева Т.В.	12.09.2019	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/256	ИП Яковлева Т.В.	12.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/257	ИП Яковлева Т.В.	13.09.2019	комната,недвижимость	Рыночная
01/13/05/258	ИП Яковлева Т.В.	21.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/259	ИП Яковлева Т.В.	23.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/260	ИП Яковлева Т.В.	25.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/261	ИП Яковлева Т.В.	28.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/262	ИП Яковлева Т.В.	30.09.2019	квартира, недвижимость	Рыночная
11.08.2019	УТПП	12.09.2019	земельный участок,недвижимость	Рыночная